επιτηδεύματος από την αρμόδια Οικονομική Αρχή (Δ.Ο.Υ) και τις μεταβολές. 

6.  Οικονομική προσφορά: 

α. από την Εταιρεία ΚΡΗΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ  για την κάλυψη της δαπάνης παράθεσης 

κεράσματος στους συντελεστές της δράσης, έως του συνολικού ποσού των χιλίων 

διακοσίων ευρώ (1.200,00 €) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). 

β. από την Εταιρεία ΠΙΤΣΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ για την κάλυψη της δαπάνης του υλικού 

προβολής της δράσης, έως του συνολικού ποσού των τετρακοσίων σαράντα έξι 

ευρώ και σαράντα λεπτών (446,40 €) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). 

γ. από την Εταιρεία ΧΑΖΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ για την κάλυψη της δαπάνης προμήθειας 

τιμητικών πλακετών για τις ανάγκες της δράσης, έως του συνολικού ποσού των 

εκατό εξήντα επτά ευρώ και σαράντα λεπτών (167,40 €) 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). 

Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης 

www.crete.gov.gr. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ